1

襄阳职业技术学院文件
襄职院政发〔2023〕2 号

襄阳职业技术学院
关于调整第五届学术委员会组成人员的通知

各院(部)、机关各处室、各附属单位：

鉴于学校干部人事调整，为完善学校内部治理结构，充分发

挥学术委员会在学术领域的评价、咨询和引领作用，促进人才培

养与学术创新紧密结合，推动高水平学校建设和创建本科职业大

学，根据教育部《高等学校学术委员会规程》（教育部令第 35

号）和学校《学术委员会章程》有关规定，经研究，现对学校第

五届学术委员会组成人员调整如下：

主任委员：耿保荃

副主任委员：瞿宏杰

2

委 员：（以姓氏笔画为序）

马仁海 王惠 王 欣 王保成 石建宇 冯依锋

刘传会 孙莉 沈鸿星 李祥富 李炳顺 陈新文

汪博兴 罗纯 俞洋洋 耿保荃 程洪涛 温茂兴

瞿宏杰

襄阳职业技术学院

2023 年 2 月 20 日

襄阳职业技术学院院长办公室 2023 年 2 月 20 日印制